AVISO Nº 17/2022

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme os editais 01/2019 e 01/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-
se no Centro Administrativo  Leopoldo Petry,  Rua Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de
Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de
documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência,
para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2019

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 - ED. INF E EN.FUND ANOS INICIAIS
Classificação Nome
219º MÍRIA DA SILVA SOARES
220º DOUGLAS TONDOLO BONES
221º VIVIANE JUSTIN KOHANOSKI
222º ELIZANGELA DIAS MONGE
223º SCHEILA LORETO DA SILVA
224º TATIANA MULLER DIEHL
225º ELIANE IUNGTON MACHADO
226º ANDRESSA CRISTIANE BECKER BERGAMO
227º MICHELE ALINE DE AZEVEDO
228º ROSEANE PEREIRA DE ALMEIDA
229º ANA CAROLINA CUNHA
230º FATIMA MARIA BORGES
231º MARCELLY DAL-RI
232º SINDEL ABICH BASSANI ROCHA
233º CAROLINE RODRIGUES PINHO
234º SALETE MATTOSO SANTANA
235º BELISSA SEVERO DOS SANTOS SCHONARDIE
236º LISANE MORAIS DA MOTTA VASCONCELOS
237º CLÁUDIA MARA SCHUMANN
238º ANDRIELI GUERREIRO DE OLIVEIRA
239º MARGARETE LIMA OLIVEIRA
240º FABRICIA SCHORN DA ROSA
241º NATACHA TABITA ARENHART
242º DAFNE LETICIA SEVERINO PIRES

Lei nº 2.937/2016
53º DAIANA CRISTINA REOLON
54º VIRGINIA ROSAS SOUZA
55º ALINE REIS DA SILVA

56º JÉSSICA DA ROSA PEREIRA
57º JUSSIANE PEREIRA
58º DEBORA GOTTSCHALK MENDONCA
59º DENISE MADRUGA DA ROSA
60º DÉBORA CRISTINA BRIZOLA CAETANO
61º DANIELA DA SILVA ALCANTARA

MÉDICO VETERINÁRIO
Classificação Nome
2º MARI DENIZE MORAL MONTANA

ASSISTENTE SOCIAL AS
Lei nº 2.937/2016
Classificação Nome
1º VICTOR COSTA DE SOUZA

Concurso Público Edital 1/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
Classificação Nome
194º LEANDRA DIOTTI MULLER – Processo 5014734-85.2019.8.21.0019

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 02 (dois) dias do mês
de maio do ano de 2022.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA

Secretário Municipal de Administração